PORTARIA Nº 2817, de 09 de abril de 2019.

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade

Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões

– URI, no uso das atribuições que lhe confere o

Art. 27 do Estatuto e, considerando o resultado

das eleições ocorridas no dia 02 de abril de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Prof. Olívio Bochi Brum, para o cargo de Coordenador do

Curso de Medicina Veterinária, no Câmpus de Santiago, para um mandato que se

estende até 31 de dezembro de 2022.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor nesta data.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro

                Reitor